ICS 29.180
K 41
中华人民共和国国家标准
GB/T 20840.10—XXXX
互感器 第 10 部分：低功率无源电流互感器
的补充技术要求
Instrument transformers - Part 10：Additional requirements for low-power passive
current transformers

7.4.601 振动试验
不适用。
601 咨询、招标和订货须知
601.1 规范内容
GB/T 20840.6-2017 的 601.1 与下列增补内容均适用：
用于咨询或订购的 LPCT 规范内容应包括表 1004 中列出的项目。
表 1004 无源 LPCT 的规范内容
额定值 简写 定义 条款
设备最高电压 Um 3.2.2 5.2
额定绝缘水平  3.2.3 5.3
使用条件   4
额定频率 fr 3.5.1 5.4
额定短时热电流 Ith 3.3.605 5.1005
GB/T 20840.10—XXXX
17
额定一次电流 Ipr 3.3.601 5.1001
额定扩大一次电流 Iepr 3.3.602 5.1002
额定二次电压 Usr 3.1.623 5.1004
额定负荷 Rbr（阻性/容性） 3.4.7 5.5.601
额定准确限值一次电流  3.3.604 5.6.1004.1
准确级  3.4.5 5.6.1003.2
5.6.1004.3
使用方式（例如独立式、GIS、母线悬挂、断路器安装）
相位偏移 o 3.4.603 5.1006
变比修正系数（如适用） CFI 3.4.1003 5.6.1002
修正后的相位偏移（如适用） cor φo 3.4.1004 5.6.1002
特殊使用：
暂态特性的额定一次短路电流 Ipsc 3.3.608 -
暂态特性的额定对称短路电流倍数 Kssc 3.3.609 -
暂态特性的规定一次时间常数（不适用于导数型无源 LPCT） Tp 3.3.610 -
用户应声明是否允许采用修正后的系数和/或相位偏移进行修正以达到准确级要求。
601.2 可靠性
不适用。
注：GB/T 20840.6-2017中的601.2条款引用了6.606，这在GB/T 20840的本文件中不适用，因为无源LPCT在维护期
间没有需要更换的组件。
GB/T 20840.10—XXXX
18
A  A
附 录 10A
（资料性附录）
本文件与 IEC61869-10:2017 结构编号对照情况
表10A.1给出了本文件与IEC 61869-10:2017结构编号对照一览表。
表 10A.1 本文件与 IEC 61869-10:2017 结构编号对照情况
本文件结构编号 IEC 61869-10:2017结构编号
7.3.2 7.3.1
7.3.3 7.3.2
7.3.6 7.3.4
7.3.7 7.3.5
7.3.8 7.3.6
7.3.9 7.3.7
7.3.10 7.3.8
7.3.1 7.4.8
7.3.4 7.4.3
附录C 附录A
附录D 附录B
附录E 附录C
附录F 附录D
表10C.1 表10A.1
表10C.2 表10A.2
表10F.1 表10D.1
图10C.1 图10A.1
图10C.2 图10A.2
图10C.3 图10A.3
图10C.4 图10A.4
图10D.1 图10B.1
图10D.2 图10B.2
图10D.3 图10B.3
图10E.1 图10C.1
图10E.2 图10C.2
图10F.1 图10D.1
图10F.2 图10D.2
图10F.3 图10D.3
GB/T 20840.10—XXXX